2025 年 7 月吉日
お取引先様 各位

イメージワーク株式会社

札幌市白石区東札幌 2 条 1 丁目 5 番 17 号
TEL:011-374-4811 FAX:011-374-4855

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記期間を弊社の夏季休業とさせて頂きたくお知らせ致します。

                                敬具

≪ 夏季休業日 ≫

2025 年 8 月 9 日（土）から

2025 年 8 月 17 日（日）まで

※8月 18日（月）より、平常通りの営業となります。